



GODKENDTE REVISORER

Tancat ApS

Vester Bomvej 17

3060 Espergærde

CVR-nr. 30076133

11. regnskabsår

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. oktober 2018

Stig Brunn-Andersen
Dirigent

ADDCO ApS
Ahlgade 52, 1. sal
DK-4300 Holbæk

Tlf. +45 7040 4400
Mail jol@addco.dk
Web. www.addco.dk/holbaek

CVR.nr. 38 22 58 04
Danske Bank

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tancat ApS
Vester Bomvej
17
3060
Espergærde

Telefon: +45 4089 0000
E-mail: stig@bruun-andersen.dk

CVR-nr.: 30076133
Stiftelsesdato: 1. december 2006
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Stig Bruun-Andersen, Direktør

Revisor

ADDCO ApS Godkendt Revisionsfirma
Ahlgade 52, 1. sal
4300 Holbæk
CVR-nr.: 38225804

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, konsulentvirksomhed, industri, investering, handel og service.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift, hvilket forudsætter, at der bliver tilført tilstrækkelig likviditet til selskabet til at dække de løbende driftsudgifter. Ejerdirektøren har oplyst at eventuelt likviditetsbehov dækkes af ejerdirektøren personligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. -4.927, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 165.202, og en egenkapital på kr. -2.434.572.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af de regler som fremgår af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.926	13.251
Driftsresultat		-4.926	13.251
Resultat før skat		-4.926	13.251
Årets resultat		-4.926	13.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.927	13.251
Resultatdisponering		-4.927	13.251

Balance 30.04.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		165.000	171.797
Tilgodehavender		165.000	171.797
Likvide beholdninger		202	128
Omsætningsaktiver		165.202	171.925
Aktiver		165.202	171.925

Balance 30.04.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	130.000	130.000
Overført resultat	2	-2.564.572	-2.559.645
Egenkapital		-2.434.572	-2.429.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			
		8.750	8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse			
		2.591.024	2.592.820
Kortfristede gældsforpligtelser		2.599.774	2.601.570
Gældsforpligtelser		2.599.774	2.601.570
Passiver			
		165.202	171.925
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Nærtstående parter	5		

Noter

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	130.000	130.000
Saldo ultimo	130.000	130.000

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 130. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

2. Overført resultat

Saldo primo	-2.559.645	-2.572.896
Årets tilgang	-4.927	13.251
Saldo ultimo	-2.564.572	-2.559.645

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på gældende regler i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Stig Bruun-Andersen

Øvrige nærtstående parter

Ingen

Transaktioner

Der har været lån fra selskabsejer Stig Bruun-Andersen i regnskabsåret, lånet er ikke blevet renteberegnet.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Stig Bruun-Andersen
Vester Bomvej 17
3060 Espergærde

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Bruun-Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-502388405645

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-10-07 09:58:59Z

NEM ID 

Johnny Larsen

Registreret revisor

På vegne af: ADDCO ApS Godkendt Revisionsfirma

Serienummer: CVR:38225804-RID:26078912

IP: 212.130.xxx.xxx

2018-10-08 06:37:15Z

NEM ID 

Stig Bruun-Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-502388405645

IP: 5.179.xxx.xxx

2018-10-08 08:57:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OVIDE-FQVCW-YZEKT-WX6SE-EEZ7L-KNEIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>